Portaria Conjunta nº. 336/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de
dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art.
9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 14 de julho de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 336/SAD/SES/2009)
ASSISTENTE DO SUS

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA

118381 Cleonice Maria da Silva 9,36

95600 Clovis Lucas da Silva 9,82

112941 Edmilson Gonçalves da Silva 9,64

94414 Nilson Donizete Souza 9,74

94484 Denis Antonio Maciel 8,34

94473 Maria Jose de Souza da Silva Muniz 9,87

95111 Marilce Divina Pinheiro de Oliveira  9,85

104916 Jeth Lins de Souza 9,19

67864 Mariete Izabel da Costa 9,54

90112 Edna Lopes de Oliveira 9,65

93280 Aldo Timóteo da Conceição  9,41

APOIO DO SUS

89660 Conceição Silva Lima 9,11

42425 Maria Joana Guimarães  9,70

PNS DO SUS

113121 Margaret Dioz Silva 10,00

96088 Ubaldo Monteiro Filho 9,27

94026 Regina Maria Pouso Almeida Sesso 9,65

83348 Roosevelt da Silva Castrillon 9,62

56142 Maria Leonor Gomes Medeiros 9,86

107319 Loredanea Menezes Coimbra 99,56

106753 Janaina Rinaldi  9,72

116166 Janaina Vieira de Melo Fernandes  9,32

55476 Aline de Almeida Filho 9,44

114166 Jose Claro Batista Filgueira 9,27

83067 Munir Bucair 8,62

41887 Walmire Fernando Fortes 9,47

TÉCNICO DO SUS

55460 Rui Costa da Rocha 9,76

94416 Odithe Lucatelli Curvo 9,44

94858 Maristela Pinheiro Ramos 9,82